別紙５

平成○○年○月○日

（研究代表者氏名）　殿
研究機関担当部局

平成２０年度科学研究費補助金（奨励研究）採否の結果について

　さきに本学がとりまとめて提出した貴殿の平成２０年度科学研究費補助金（奨励研究）研究計画調書の研究課題について、日本学術振興会より「採択」の通知が平成２０年４月○○日付け文書でありましたのでお知らせします。

　正式な採否の通知書につきましては、追って日本学術振興会より送付される予定ですが、
今後必要となる手続き等については、以下の照会先に直接お問い合わせいただきますようお願いいたします。
（照会先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本学術振興会研究事業部研究助成第一課
　      　　　　　　　　　　　　　　　TEL：03-3263-1042, 1041,0980,0976

         　　FAX：03-3263-9005

平成○○年○月○日

（研究代表者氏名）　殿

研究機関担当部局

平成２０年度科学研究費補助金（奨励研究）採否の結果について

　さきに本学がとりまとめて提出した貴殿の平成２０年度科学研究費補助金（奨励研究）研究計画調書の研究課題について、日本学術振興会より「不採択」の通知が平成２０年４月○○日付け文書でありましたのでお知らせします。

　なお、正式な採否の通知書につきましては、追って日本学術振興会より送付されることを申し添えます。

（照会先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本学術振興会研究事業部研究助成第一課
　      　　　　　　　　　　　　　　　TEL：03-3263-1042, 1041,0980,0976
         　　FAX：03-3263-9005